
Protokol o vadě zjištěné při 
defektoskopické zkoušce

číslo/rok:01/20/P

| Název Hlavní list pružníce se zúženými oky
OOUCciSt

Číslo 0520/0050

| Řada ŽKV j  99 54 9701 029-9 Č.zakázky 68/20

j Zkušební metoda |; UT Č . postupu TD Vlil č. 1.007

t  . . i! Starmans DIO 1000 Inv. č , 53136 kal. do 16.4.21 
Typ (V)

i přístroje (ů)
! i

l Podíl bílého světla: - v -
Parametry zkoušky ¡,

|i Teplota součásti: 20°

Náčrt / foto umístění a rozměrů vady

-

Hodnocení vady

VADA V OBLASTI BRADAVKY 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

--- t
Vedoucí DS

Zkoušku provedl (i)/ | 
číslo def. průkazu CPD 0696-19-A Páterek Martin

1 I

Datum, Razítko, Podpis

Datum zkoušky (ek) ; 12.5.2020
i;

Podpis (yj

OOS-1Q-101/2 ' STRANA 1/1



Protokol o vadě zjištěné při 
defektoskopické zkoušce

j číslo/rok:02/20/P |

1 Součást

1

i
Název j  Hlavní list pružnice se zúženými oky

Číslo ! 0520/0051

: ŘadaŽKV 99 54 9701 029-9 Č. zakázky 68/20
f E
i Zkušební metoda | UT Č. postupu TD Vlil č. 1.007

Typ (y)
i Starmans DIO 1000 Inv. č . 53136 kal. do 16.4.21

přístroje (ů)

li i| Podíl bílého světla:
ii Parametry zkoušky j - ------------------------

Náčrt / foto umístění a rozměrů vady Hodnocení vady

VADA V OBLASTI BRADAVKY 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

|
I

i . . •
i ............. ' """ .......  n
i Vedoucí DS

Zkoušku provedl (i)/ , CPD 0696-19-A 
číslo def. průkazů t Páterek Martin

!

Datum zkoušky (ek) 12.5.2020 0CO

'

Podpis (y)

Datum, Razítko, Podpis
O OS-1Q-101/2 STRANA 1/1



Protokol o vadě zjištěné při 
deíekíoskopické zkoušce

číslo/rok:03/20/P
I

li Název Hlavní list pružníce se zúženými oky
E OUlfOdol

j Číslo
__________ \__ _

0520/0052

I Rada ZKV \ 99 54 9701 029-9
1 i

Č.zakázky
-

68/20
[

‘ Zkušební metoda í UT
I

Č. postupu TD Vlil č. 1.007

-r jj Starmans DIO 1000 ínv. č . 53136 kal. do 16.4.21 
Typ (v) í

přístroje (ú) |

j P
S Parametry zkoušky ¡.:- 

t T
i

odil bílého světla:-----

eplota součástí: 20°

Náčrt / foto umístěni a rozměrů vady Hodnocení vady

NEPROZVUČITELNOST 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

i
Vedoucí DS

Zkoušku provedl (í)/ j QPD  06g6.1g.A. 
číslo def. průkazu

Pátérek Martin

i

Datum zkoušky (ek) 12.5.2020

;

Podpis (y) ]
0

S
Datum, Razítko, Podpis

OOS-1Q-101/2



Protokol o vadě zjištěné při 
defektoskopické zkoušce

číslo/rok:04/20/P

| Název Hlavní list pružnice se zúženými oky

j Číslo ; 0520/0053

Řada ŽKV j 99 54 9701 029-9
■ t - ---------------  i
Č. zakázky j 63/20

|j Zkušební metoda l UT Č. postupu TD Vlil ó. 1.007

T , . i! Starmans DIO 1000 Inv. č . 53136 kal. do 16.4.21 
Typ ( y )

přístroje (ů) i
•

i Podíl bílého světla:-----
rarameiry zisousKy r

| Teplota součásti: 20°

| Náčrt / foto umístění a rozměrů vady

j
i
!
i
j

-

i

Hodnocení vady

NEPROZVUČITELNOST 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

I
.

I

•
.

j.
.
Vedoucí DS

Zkoušku provedl (i)/ ; CRD 0Qg6.-jg.A 
číslo def. průkazů Páterek Martin

‘ 0 

Datum, Razítko, Podpis

i
Datum zkoušky (ek) M 2.5.2020

1
|

j Podpis (y) [

j j
OOS-1Q-101/2  ̂ '  ’ ....... STRANA 1/1



Protokol o vadě zjištěné při 
deíekíoskopické zkoušce



ÖOS-1Q-101/2 STRANA 1/1



Protokol o vadě zjištěné při 
deíekíoskopické zkoušce

r~ číslo/rok:07/20/P

i-----
i
i Součást

Název Hlavní list pružnice se zúženými oky

Číslo i 0520/0056

\ ŘadaŽKV 99 54 9701 029-9 Č. zakázky
i

68/20

.i Zkušební metoda ! LIT i C. postupu j TD VIII č. 1.007

Typ (y) 
přístroje (ů)

! . — — =  —

, Podíl bílého světla: --
1 Parametry zkoušky j-----------------------------

i Teplota součástí: 20“

Stannans DIO 1000 Inv. č . 53136 kal. do 16.4.21

I Náčrt / feto umístění a rozměrů vady Hodnocení vady

VADA V OBLASTI BRADAVKY 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

Zkoušku provedl (i)/ f CPD 0696-19-A 
číslo def. průkazů ____________

Vedoucí DS

t Páterek Martin

|í Datum zkoušky (ek) 12.5.2020

i i 
i Podpis (y)

!
I i

i ............ ' 1
¡

;
! tř

Datum, Razítko, Podpis
OOS-1Q-101/2 STRANA 1/1



Protokol o vadě zjištěné pří 
defektoskopické zkoušce

číšlo/řok:08/20/P

: Názs' | Hlavní lisí pružnice se zúženými oky
> pUU(.»dol ’ ’ ' --  " .... " ..............

i Číslo i 0320/0158
l í !3 ; ~ ' 'í " '
I Řada ŽKV í 99 54 9701 029-9 ! Č. zakázky 

•i
68/20

i , i
; Zkušební metoda UT C. postupu TD Vlil č. 1.007

! _ . . !; Sta-mans DIO 1000 Inv. č . 53135 kal. do 16.4.21 
Tvp (y)

přístroje (ů) l

Podíl bílého světla:
i aramecry ZKOusKy

i Teplota součásti: 20°

Náčrt / foto umístění a rozměrů vady

$
i
*

1
1

1

Hodnocení vady

VADA V OBLASTI BRADAVKY 
HLAVNÍHO LISTU 

PRUŽNICE.

|

i-
L Vedoucí DS

Zkoušku provedl (I)/ t cpD 0696.19.A 
číslo def. průkazů * Páterek Martin

i

'

Datum, Razítko, Podpis

í Datum zkoušky (ek) 12,5.2020

Š !

\ Podpis (y)

i
1 i

ÓOS-1Q-101/2 . - - STRANA 1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 807995

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df79c394-feab-4ec9-b1fc-4036b128f86d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 08:19:03


		2020-06-11T06:21:05+0000




